
Wsparcie 
w optymalizacji 
i ograniczeniu 
wykorzystywanej 
przestrzeni 
globalnego banku

Case study

Bank z listy Global 500 potrzebował zoptymalizować 
wykorzystanie przestrzeni biurowej w celu obniżenia 
kosztów. Jednocześnie zmiana sposobu pracy 
spowodowała potrzebę stworzenia nowoczesnego 
miejsca pracy przyszłości. Bank miał wysokie 
oczekiwania co do tego projektu i ograniczony czas 
na jego ukończenie. Na szczęście zdecydował się na 
Clean Start firmy Iron Mountain.

Dzięki analizie w ramach programu 
Clean Start zidentyfikowano:

 > zalegających ponad 3 mln kartek papieru 
w szafkach, na regałach i na biurkach pracowników

 > 140 m2 powierzchni zajmowanej przez stary sprzęt IT

 > ponad 200 pudeł z książkami, odzieżą 
i materiałami promocyjnymi, które można 
było przekazać w formie darowizny

Branża
Usługi finansowe

Problem
 > Potrzeba zmniejszenia powierzchni 

biurowej o prawie 50%

 > Przejście od stanowisk przypisanych do 
konkretnych osób na przestrzeń elastyczną – 
konieczność uprzątnięcia plików i innych zasobów 
składowanych latami przez pracowników

 > Nieefektywna kultura pracy oparta na papierze 
i podejściu pt. „zachować wszystko”

Rozwiązanie
Clean Start® od Iron Mountain 

Rezultat
 > Zmniejszono powierzchnię o 45% 

(z ok. 9 tys. m2 do 5 tys. m2)

 > Uwolniono 95% przestrzeni na której 
przechowywano dokumenty, archiwum, sprzęt 
IT itp., co dało 880 m² odzyskanej powierzchni

 > Zdigitalizowano ponad 375 tys. kartek papieru, 
a w zamian wdrożono wydajne, cyfrowe procesy

O Iron Mountain
Spółka Iron Mountain Incorporated (NYSE: IRM), założona w 1951 roku, jest globalnym liderem usług w zakresie 

magazynowania i zarządzania informacją. Zaufało nam ponad 220 000 organizacji z całego świata. Dysponujemy siecią 

nieruchomości o łącznej powierzchni prawie 8 mln metrów kwadratowych w ponad 1400 obiektach zlokalizowanych w 

ponad 50 krajach. Przechowujemy i chronimy miliardy zasobów informacyjnych, w tym krytyczne informacje biznesowe, 

wysoce wrażliwe dane oraz cenne przedmioty o wartości kulturowej i historycznej. Dostarczamy rozwiązania w zakresie 

bezpiecznego przechowywania, zarządzania informacjami, transformacji cyfrowej, bezpiecznego niszczenia, a także 

centra danych, usługi przechowywania dzieł sztuki i logistyki w tym zakresie oraz usługi w chmurze, które pomagają 

organizacjom obniżyć koszty i ryzyko, zachować zgodność z przepisami, odzyskać sprawność po awarii i przejść na 

bardziej cyfrowy sposób pracy. Więcej informacji na stronie www.ironmountain.com/pl-pl.
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